Egal ob in der
Halle,

auf dem
Sportplatz
oder in freier
Natur — bei
uns stehen
Sport, Spiel
und Spal} im
Vordergrund.

Tagesablauf

der Osterferienbetreuung:

8.00 —
9.00 Uhr

9.00 —
9.30 Uhr

10.00 —
12.30 Uhr

12.30—
13.00 Uhr

13.00 —
14.00 Uhr

14.00 —
16.00 Uhr

16.00 Uhr

ANKUNFTSZEIT

Ist die Zeit, in der die Kinder mor-
gens gebracht werden sollen

FRUHSTUCK

Um sich fiir den Tag zu starken
nehmen wir gemeinsam das mit-
gebrachte Frihstlck ein

AKTIVITAT

Wir probieren Sportarten aus, be-
tatigen uns kreativ oder unterneh-
men einen Ausflug

MITTAGESSEN
Ist In der Betreuung enthalten

RUHEZEIT

Hier entspannen die Kinder in den
Raumlichkeiten

WECHSELNDE AKTIVITAT

ENDE

Um diese Zeit sollen die Kinder
plinktlich abgeholt werden
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Es ist bald wieder Infos zur Ferienbetreuung:

. Anmeldung
soweit

Mo Di Mi Do Fr

Ooooo 1. Woche: 30.03.-03.04.2020
ooOoad 2. Woche: 06.04.-09.04.2020

\

. . Die Osterferien

ILHWWI- stehen vor der

Tar und fur viele
Eltern  beginnt

Mitglied Ja O Nein O

Name des Kindes

nun die Sorge um Geb. Datum
die Planung.
Anschrift
Wohin mit den
Kindern?
Telefon
Sind Sie auf der Suche nach einer ab-
wechslungsreichen, qualifizierten und Email

verlasslichen Betreuung fir Ihre Kinder?

Wir haben die Losung:

Der LEHRTER SPORT-VEREIN bietet in den
Osterferien eine Ferienbetreuung fir Kin-
der von 5-10 Jahren an.

Datum / Unterschrift

Nach erfolgter Anmeldung erhalten Sie
von uns eine schriftliche Bestdtigung mit
ndheren Informationen.




